
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
z dnia 26 czerwca 2024r. 

w sprawie przeznaczenia zysku netto za rok 2023 
  

Na podstawie art. 23 ust.2 pkt. 10 i art. 409 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023, poz.742 ze zm.) oraz art. 53 ust. 3 ustawy  
z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r., poz.120 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie Uchwały Nr 46/XXVI/2024 Rady Uczelni Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie z dnia 26 czerwca 2024r. zatwierdzającej sprawozdanie 

finansowe oraz niezawierającej zastrzeżeń opinii biegłych rewidentów, dotyczącej 

sprawozdania z badania sprawozdania finansowego uczelni wypracowany zysk netto  

w roku 2023 w kwocie 890.223,03 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście 

dwadzieścia trzy złote 03/100) przeznaczyć na zwiększenie funduszu zasadniczego 

uczelni. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


